ASSEMBLEE REGULIERE DU CONSEIL MUNICIPAL
ST-JOSEPH-DE-LEPAGE
Lundi, 7 avril 2025 a 19H30
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SUJETS A L’ORDRE DU JOUR
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10.
11.

12.
13.

14.
15.
16.

17.

18.

OUVERTURE DE LA SEANCE ;

ACCEPTATION DE L’ORDRE DU JOUR ;

ADOPTION DES PROCES-VERBAUX DES L’ASSEMBLEES DU 3 MARS 2025;
ACCEPTATION DES COMPTES ;

PERIODE DE QUESTIONS #1 ;

AUTORISATION DE PAIEMENT-MALLETTE S.E.N.C.R.L;

AUTORISATION DE PAIEMENT-LER INC.;

AUTORISATION DE PAIEMENT-GROUPE REJEAN CLAVEAU LTEE;

AUTORISATION DE PAIEMENT -9167-6858 QUBEEC INC;
AUTORISATION DE PAIEMENT-VILLE DE MONT-JOLI-STATION POMPAGE ANNEE 2024;
AUTORISATION DE PAIEMENT-VILLE DE MONT-JOLI-VENTE D’EAU 2024;

NOMINATION D’UN INSPECTEUR POUR LA GESTION DES COURS D’EAU;
DEMANDE DE CONTRIBUTION FINANCIERE 2024-2025- CLUB DE PATINAGE ARTISTIQUE;

DEMANDE DE SOUTIEN POUR LE PROGRAMME D’ENTREPRENEURIAT-MISTR’ART;
ENTENTE DE PARTENARIAT-CIRCONFLEXE-PRET POUR BOUGER,;

AFFAIRES NOUVELLES :

A)

B)

Q)

D)

PERIODE DE QUESTIONS ;

FERMETURE DE L’ASSEMBLEE.
TAMMY CARON,
D.G & GREFFIERE-TRES

PENSEE DU MOIS
CHAQUE JOUR EST A LUI SEUL UNE VIE, ACCEUILLE-LE DANS
SA TOTALITE ET NE SONGE QUA LE VIVRE PLEINEMENT

LA PROCHAINE REUNION
LUNDI 5 MAI 2025 PROCHAIN,



